

H 4 - Holding ApS
Hovedvejen 43 B, 5500 Middelfart

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 33 64 48 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Peter Juul Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | H 4 - Holding ApS Hovedvejen 43 B 5500 Middelfart |
| | CVR-nr.: 33 64 48 17 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peter Juul Hansen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Dattervirksomheder | Peter Juul Hansen ApS, Middelfart H4 - Maskinudlejning ApS, Middelfart H4 - Entreprise ApS, Middelfart H4 - Hovedvejen 43 ApS, Middelfart Ejendomsselskabet 24/12 1987 ApS, Middelfart H4 - Finans ApS, Middelfart |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.100 t.kr. mod 3.067 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -13.255 | -28.880 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.093.792 | 3.013.795 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 89.177 | 121.630 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 36 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -68.262 | -21.825 |
| Resultat før skat | 2.101.452 | 3.084.756 |
| Skat af årets resultat | -1.672 | -17.661 |
| Årets resultat | 2.099.780 | 3.067.095 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.980.792 | 6.664.363 |
| Udbytte for regnskabsåret | 97.188 | 94.887 |
| Overføres til overført resultat | 21.800 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -3.692.155 |
| Disponeret i alt | 2.099.780 | 3.067.095 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 16.896.097 | 14.915.305 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>16.896.097</u> | <u>14.915.305</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>16.896.097</u> | <u>14.915.305</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.224.435 | 3.495.565 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 98.578 | 36.039 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 542.604 | 371.314 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.865.617</u> | <u>3.902.918</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.131.761</u> | <u>3.005.282</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.997.378</u> | <u>6.908.200</u> |
| Aktiver i alt | <u>23.893.475</u> | <u>21.823.505</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 311.000 | 311.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.972.105 | 4.991.313 |
| 5 Overført resultat | 13.270.358 | 13.248.558 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 97.188 | 94.887 |
| Egenkapital i alt | <u>20.650.651</u> | <u>18.645.758</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.000 | 12.999 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.016.387 | 2.957.242 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 208.582 | 204.492 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 4.855 | 3.014 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.242.824</u> | <u>3.177.747</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.242.824</u> | <u>3.177.747</u> |
| Passiver i alt | <u>23.893.475</u> | <u>21.823.505</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 59.145 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>9.117</u> | <u>21.825</u> |
| | <u>68.262</u> | <u>21.825</u> |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 9.923.992 | 9.923.991 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>1</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>9.923.992</u> | <u>9.923.992</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2019 | 4.991.313 | 1.677.518 |
| Fejl vedr. tidligere år | 0 | -3.350.568 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.093.792 | 2.867.064 |
| Udbytte | -113.000 | 0 |
| Koncerntilskud | <u>0</u> | <u>3.797.299</u> |
| Opskrivninger 31. december 2019 | <u>6.972.105</u> | <u>4.991.313</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>16.896.097</u> | <u>14.915.305</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Peter Juul Hansen ApS | Middelfart | 100 % |
| H4 - Maskinudlejning ApS | Middelfart | 100 % |
| H4 - Entreprise ApS | Middelfart | 100 % |
| H4 - Hovedvejen 43 ApS | Middelfart | 100 % |
| Ejendomsselskabet 24/12 1987 ApS | Middelfart | 100 % |
| H4 - Finans ApS | Middelfart | 100 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | <u>311.000</u> | <u>311.000</u> |
| | <u>311.000</u> | <u>311.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2019 | 4.991.313 | 1.677.518 |
| Egenkapitalpostering i dattervirksomhed | 0 | -3.350.568 |
| Resultatandel | <u>1.980.792</u> | <u>6.664.363</u> |
| | <u>6.972.105</u> | <u>4.991.313</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 13.248.558 | 16.940.713 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>21.800</u> | <u>-3.692.155</u> |
| | <u>13.270.358</u> | <u>13.248.558</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 94.887 | 92.949 |
| Udloddet udbytte | -94.887 | -92.949 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>97.188</u> | <u>94.887</u> |
| | <u>97.188</u> | <u>94.887</u> |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.